
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.07.25 21:49:20

info@ctd.cz
416 734 218

ZALMAN P10 NAMU BÍLÁ

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: CASZAL0074
Part No.: P10 Namu white
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN P10 Namu – PC skříň se závanem přírody

PC skříň ZALMAN P10 Namu dává zapomenout na obyčejné, až nevzhledné bedny pod stolem. Tento model se může
pochlubit stylovým vzhledem, jemuž vévodí přední panel s dřevěným dekorem a přináší do chladného technologického
světa také kousek přírody. Krása se snoubí také s patřičným výkonem. Vnitřní prostor poslouží k bezpečnému uložení všech
komponent. Díky průhledné bočnici máte optimální výhled do nitra skříně a design přidává další body na celkové
estetičnosti.

Konstrukce PC skříně ZALMAN P10 Namu myslí také na promyšlený airflow, který podporuje trojice
předinstalovaných 120mm ventilátorů s možností rozšíření o dalších 6 kousků. Vaše sestava tak zůstane chladná i při
náročném a dlouhotrvajícím provozu. Samozřejmostí je přítomnost prachových filtrů nebo konektorů USB 3.0, USB-C a
kombinovaného audio portu pro sluchátka a mikrofon na horním panelu.


